
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                        

U C H W A  Ł A   Nr 43/VII/2019   

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 27 maja  2019  roku 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w Bielsku oraz nazwy na przedłużeniu ulicy.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506)  Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§  1 

 

Ulicy położonej w Bielsku na działkach o numerach ewidencyjnych 207/3, 208/7, 577/3 i cz. 

dz. nr 592/14 równoległej do ulicy Spółdzielczej nadaje się  nazwę  STORCZYKOWA.  

§  2  

   

Ulicom położonym w Bielsku na osiedlu w kierunku do Giżyna przy drodze powiatowej 

Bielsk - Szumanie nadaje się następujące nazwy : 

1) ulicy zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 49/35 nadaje się nazwę 

KALINOWA ,  

2) ulicę LIPOWĄ położoną w Bielsku na osiedlu w kierunku do Giżyna przy drodze 

powiatowej Bielsk - Szumanie  przedłuża się o działki nr 49/30 i 49/47.  

§  3                                                   

 

Położenie i przebieg ulic, o których mowa w   §  1  przedstawiają załączniki graficzne nr 1  i 2 

do uchwały.                             

§  4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

  


